Ἡ δ' αἰὲν ἐμὲ λισσέσκετο γόνων Παλλακίδι προμιγῆναι. Sed h. in l. aptius poni potest partic. quam in duobus præcedentibus, quod in utroque jam aliud præcedat. Nisi quis participio particulam καὶ præfigere velit: hoc modo, καὶ ἀψάμενος γόνων ἐλιτάνευσα: vel, καὶ λαβῶν γόνων. Quod tamen de altero l. dici itidem non potest, utpote in quo participium non itidem præcedat, sed sequatur. Sed participia bina interdum a Græcis, non interjecta copula, poni sciendum est. Omitto alia pleraque ejusd. poetæ loquendi genera, eod. pertinentia, quibus nomen istud adhibetur: et ad longe diversum loquendi genus transeo: si prius e poetis Lat. locos aliquot attulero cum Homericis illis convenientes: in quibus nimirum itidem genua tangunt s. potius amplectuntur qui supplicat. Virg. Æn. 10, [523]: Et genua amplectens effatur talia supplex. Ejusd. poematis l. 3, [607]: Dixerat: et genua amplexus, genibusque volutans hærebat. Ovid. Metam. 9, [216]: Tremuit ille, pavetque Pallidus: et timide verba excusantia dicit. Dicentem, genibusque manus adhibere parantem Corripit Alcides. Ejusd. operis l. 13, [585]: Hæc canit, sed crine soluto, Sicut erat, magni genibus procumbere non est Dedignata Jovis. Quin etiam dicunt aliquem supplicem genibus ejus cui supplicat advolvi. In soluta etiam oratione multi loci morem hunc nobis ostendunt: e quibus est ille Taciti, in quo dicit, Prensare circumstantium genua. Cic. Orat. post Redditum, in Senatu, [7]: Tu meum generum, propinquum tuum, tu affinem tuam, meam filiam, superbissimis et crudelissimis verbis a genibus tuis repulisti. Dicunt vero et Accidere ad genua, quod est ad verbum προσπίπτειν πρὸς γόνατα, vel τοῖς γόνασι. [Soph. Phil. 485: Προσπίτνω σε γόνασι. OEd. C. 1607: Ἐς δὲ γόνατα πατρός πεσοῦσαι κλαῖον. Dionys. Ant. R. 2, 46, ab Schæf. citatus: Προῦπεσον ἅπασαι τῶν τοῦ βασιλέως γονάτων. Aliter Pind. Isthm. 2, 24: Χρυσέας ἐν γόνασιν πίπτοντα Νίκας, de victore certaminis, quod Nem. 5, 41 dicit Νίκας ἐν ἀγκώνεσσι πίτνων.] Plut. Quæst. Rom.: Ὁ δὲ προσπεσὼν τοῖς γόνασι. Eur. autem usus est et cum solo accus., Hec. [339]: Πρόσπιπτε δ' οἰκτρῶς τοῦδ' Ὀδυσσεῶς γόνου. [Alcest. 947: Ἄμφι γόνασι πίπτοντα.] At Hom. dicit ἰκάνειν γόνατα, Od. H, [147]: Σὸν τε πόσιν, σά τε γόναθ' ἰκάνω, πολλὰ μογήσας. Sic I, [92]: Τούνεκα νῦν τὰ σὰ γόναθ' ἰκάνομαι, αἶψ' ἐθέλησθα Κείνου λυγρὸν δλεθρον ἐνισπεῖν. I, [266]: Ἡμεῖς δ' αὐτε κινανόμενοι τὰ σὰ γόνα ἰκόμεθ', εἴτι πόροις ξινήιον. [Quintus 2, 170: Μηδ' ἀμφ' ἐμὰ γόναθ' ἰκάνων λισσέσθω.] Sed hoc loquendi genus nihil plus quam præcedentia, quæ ex eo atuli, habet affinitatis cum illo προσπίπτειν πρὸς γόνατα, s. γόνασι. At vero ἀντεσθαι πρὸς γονάτων, quod ap. eund. Tragicum legitur, ex Hom. sumtum videri possit, dicente II. Y, [463]: Ὁ μὲν ἀντίος ἤλυθε γόνων, εἴποις εἶ [εἶ] περιδοῖτο λαβῶν, καὶ ζῶν ἀφείη. [Interpungendum cum recentioribus ἀντίος ἤλυθε, γόνων ... λαβῶν, ut γόνων aptum sit e λαβῶν. Aptius igitur Euripidi comparantur loci II. X, 338: Λίσσομαι ὑπὲρ ψυχῆς καὶ γόνων σὸν τε τοκῆων. 345: Μη με, κύον, γόνων γονάξω μηδὲ τοκῆων. Et ipsius ejusd. fab. 324: Μη, πρὸς σε γονάτων. Hipp. 607: Ὡ πρὸς σε γονάτων etc. L. D.] Eur. autem locus est Med. [709]: Ἄλλ' ἀντομαί σε τῆσδε πρὸς γενειάδος, Γονάτων τε τῶν σὸν ἰκεσία δὴ [τε] γίγνομαι, Οἰκτεῖρον. Quamvis enim hic ἀντομαι accipiatur non in propria signif., sed pro Obtestor, possit tamen ita loquens Eur., ad illum Homeri locum videri respexisse. [Apud Hom. si conjungenda essent ἀντίος ἤλυθε γόνων, similior loco Hom. esset Euripidis hic Suppl. 272: Βᾶθι καὶ ἀντίασον γονάτων, ἐπι χεῖρα βαλοῦσα.] Ceterum potest his Eur. locis adjici et iste, e Phœn. [1622]: Ἐλίξας ἀμφὶ σὸν χεῖρας γόνου, Implicitis manibus circa tuum genu. [Et Suppl. 165: Γόνου σὸν ἀμπίσχαιεν χεῖρ' Iph. A. 992: Ἰκέτιν σὸν περιπτύξαι γόνου. 1216: Ἰκετηρίαν δὲ γόνασιν ἐξάπτω σέθεν τὸ σῶμα τοῦμόν. Pind. Nem. 8, 13: Ἰκέτας Αἰακοῦ σεμνῶν γονάτων ... ἀπτομαι.]